· Советская, 2            с 01. 04.2015 г.   по  30.06.2015 г.
· Общая площадь дома                                                                       2596.4 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	 -3684,28       
	
	  3031,23
	   -653,05

	2. 1.
	Содержание
	47948,39
	 94387,62
	86552,27
	55783,74

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	  4094,45
	   8338,44
	
	   4775,19

	4. 3.
	Монтаж узла учета т/э
	     979,60

	
	      0,07
	     979,53

	5. 4
	Тех. обсл. т/счетчика
	   3983,93
	    9039,63
	  4728,44
	   3983,93

	6. 5.
	Итого:
	 53322,09
	111765,69
	99479,93
	 65607,85


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	4112,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	60858,66


                   ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
1.  Общестроительные работы                                                                                     595 руб.

2.  Ремонт системы ХВ кв. 37                                                                                         758 руб.

3.  Смена ламп накаливания, установка светильника                                            722 руб. 
4. Известковая окраска бордюров                                                                               342 руб.
5. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                   1695,66 руб.
                   ИТОГО:                                                                                                               4112,66  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                    Сантехника

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы:
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме
